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CONTUL DE EXECUT1E AL INSTTTUTIILOR PUBLICE FINANTATE

DIN VENmjRI PROPRII SI SUBVENTI1 DIN BUGETUL LOCAL - CHELTUIEL1
31.12.2015
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TOTAL CHELTUIELI DIN VENITUR1 PROPRII

SISUBVENTH

ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE

Servicii publice comimitare de evidenta

a persoanelor

ORDFNE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

Or dine publica

Politia comunitara

INVATAMANT

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

SANATATE

Servicii medicale in unitati sanitate

cupaturi

SprJale generate

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

Servicii culturale

Muzee

Institutii publice de spectacole si

concerte

Scoli populare de arta si meserii

Case de culture

Universisli populare

Ahe servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Alte servicii in domeniile culturii.

rccreem si religiei

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

Credite de
angajament

1

47 358.870

92.000

92.000

3.130.000

3.130.000

3.130.000

1.425000

1.425.000

4.884.870

4.884.370

4.884.870

28.641.000

17.428.000

3.894.000

10.953.000

27.000

63000

2.491.000

863000

863.000

10350000

294.000

Credite bugetare

initiate

2

1.526165000

4800.000

4.800.000

29.130.000

29.130000

29.130.000

21 334.000

21.334.000

973.012.000

973.012.000

973.012.000

394.349.000

248.439.000

40.553 000

132.074.000

1.477.000

3005.000

500000

70.830 000

30.740.000

30.740.000

115 170.OOO

4.400.000

definitive

3

1.488.841.000

4.701 .000

4.701.000

34.347.000

34347.000

34 347.000

18434.000

18434000

927379 000

927.379.000

927.379.000

430 857.000

258.888.000

44.161.000

144.226.000

1348000

3005.000

500.000

65.648.000

53.070.000

53.070.000

118.899.000

4.925.000

Atigajamente

bugetare

4

1 350 832.931

4.633131

4.633 131

33.595.536

33.595.536

33.595,536

17990.000

17.990.000

812.976102

SI2.976.102

812.976.102

414.885.152

248.045.487

40.097.807

140.217.285

1.348.000

1.114.001

362.923

64.905.471

52095.120

52.095.120

114.744.545

3910109

Angajamente

legale

5

1336.011.959

4633.131

4.633.131

33595.536

33.595.536

33.595.536

17990.000

17.990.000

812.976.102

SI 2.976. 102

812.976.102

400064.180

242.918 477

40.097.807

136.22S 065

1 299.679

1 114,001

362.923

63.816.002

52095.120

52.095.120

105.050.583

3910.109

Flati

efcctuate

6

1.290.788 717

4.633.131

4.633.131

33.587315

33.587 .3 1 5

33.587315

17.990000

17.990.000

770 420.914

770.420.914

770.420914

397516.242

242.752.762

39960.517

136.199640

1.299679

1.114.001

362923

63 816.002

52.095 120

52.095.120

102 668360

3.906.362

Angajametne

legale

de platit

7=5-6

45.223.242

8.221

8.221

8.221

42 555.188

42.555.188

42.555.188

2.547 938

165.715

137.290

23425

2.382 223

3.747

—

rhclliiidi

efective

8

1.211.513489

46S1.681

4.681 681

36511.703

36511.703

36.51 1.703

17.926.463

17.926.463

718.847.069

718.847.069

718.847.069

368.295 666

220.527.022

33.533531

123.353.074

1. 31 2.550

1 OSS 748

363,390

60.875 729

4S. 583. 307

48.583.307

99.185.337

3.609.617
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Unitati de asistenta medico-social e

LOCUINTE, SERVICH SI DEZVOLTARE PUBLICA

Alte servicii in domeniile locuintelor.

serviciilor si dezvoftarii comunale

PROTECTIA MEDIULUI

Alte servicii in domeniul protectiei

mediului

EXCEDENT/DEFICIT

Credile de
angajament

1

294000

7.947.000

7.947.000

945.000

945.000

Crtdite bugetare

initiale

2

4.400.000

82.182.000

82.182.000

16958000

•

16958000

definitive

3

4925.000

54.573.000

54.573 000

13.625000

13.625.000

Angajamenle

bugetare

4

3910.109

52.116060

52116060

10.726.841

10.726.841

Angajamente

legale

5

3910109

52.116.060

52116060

10 726.841

10 726.841

Plati

efectuflte

6

3.906.362

52.007912

52007912

10726841

10.726.841

7.387.712

Angajamente

legate

de pin tit

1=5-6

3.747

108.148

108.1 48

Chettuieli

efective

8

3.609.617

50 899.460

50.899.460

10.741 830

10.741 830

Institutiei,
Conducatoru! ccmjpartimentului

V^ff
finanpmhrCQDiabil


